
 kostel Nejsvětější Trojice
v Chýnově poutní mše sv. v neděli 15. 6. 2025 v 9:30 hodin 

 kaple sv. Anny 
v Nové Vsi

kostel sv. Markéty
v Radeníně

ZPRAVODAJ FARNOSTI 
HARTVÍKOV 
HROBY 
CHÝNOV

červen 2025 
slavnost Nejsvětější Trojice 

POUTNÍ BOHOSLUŽBY

poutní mše sv. v  neděli 27. 7. 2025 v 11 hodin

poutní mše sv. v sobotu 12. 7. 2025 v 17 hodin 

Pravidelné nedělní bohoslužby v Chýnově odpadnou 29. 6., 27. 7. a 17. 8. 2025

 kostel sv. Petra a Pavla
v Hartvíkově poutní mše sv. v neděli 29. 6.  2025 v 11 hodin 

kostel Nanebevzetí
Panny Marie v Hrobech

poutní mše sv. v neděli 17. 8.  2025 v 11 hodin 

 kaple sv. Bartoloměje 
v Poříně poutní mše sv. v sobotu 23. 8. 2025 v 17 hodin 

kaple sv. Jana Nepomuckého
v Terezíně poutní mše sv. v sobotu 17. 5. 2025 v 16 hodin 

Hymnus ze slavnosti Nejsvětější Trojice
Upravil Václav Renč

Ty Otče, zdroji milosti,
Synu, jenž jeho slávou jsi,
i Duchu Svatý obou dvou,
planoucí láskou nezměrnou

Trojice, z tebe blažené
jak z prvotního pramene
prýští vše, co na světě je,
i co je plodem vývoje.

Z nás, kterým se teď čelo skví
korunou tvého synovství,
vybuduj chrámy zářivé,
důstojná díla lásky tvé.

Ty, světlo žití, nás též vem
k andělům v sídle nadhvězdném,
ať chválíme tě s vděčností
po všechny věky věčnosti. Amen

Nesmírný Bože v Trojici,
od věků existující,
moc tvoje všechno ztvárňuje,
nad všemi věky panuje.

K své blaženosti úplné
sám sobě stačíš jedině,
prostotou, čirým důmyslem
objímáš nebe, svět i zem.



JARO VE FARNOSTI

Program:
Neděle 17. srpna 2025 17:00 hodin 
kulturní dům Chýnov 
Alice Fiedlerová - klavír
Yossi Arnheim - flétna                                                                                                                                             

Neděle 24. srpna 2025 17:00 hodin 
kostel sv. Petra a Pavla Hartvíkov
Karolína Janů – zpěv
Duo Glissando - Kamila Jouzová 
a Hedvika Mousa Bacha – harfa 

HUDEBNÍ FESTIVAL FOERSTERŮV CHÝNOV

Neděle 31. srpna 2025 17:00 hodin 
ateliér Františka Bílka Chýnov
divadelní představení Suzanne Renaude

Neděle 7. září 2025 17:00 hodin 
kostel Nejsvětější Trojice Chýnov 
Linda Sítková - varhany
Jan Triebenekl – pozoun   

Neděle 14. září 2025 17:00 hodin 
kostel Nejsvětější Trojice Chýnov 
Vysokoškolský umělecký soubor UK
sbormistr Jakub Zicha 

 
Slavnost Těla a Krve Páně připadá na čtvrtek po 2. neděli po seslání Ducha Svatého, to je 19. června. Protože
jde o pracovní den, budeme tuto slavnost (nazývanou také Boží Tělo) slavit v neděli 22. června mší svatou       
v  8 hodin.  Bude-li nám přát počasí, uskuteční se tato mše svatá venku včetně průvodu s Nejsvětější Svátostí
kolem kostela.
Po mši svaté nás čeká společné posezení při zahradní slavnosti na farním dvoře. Přijďte si užít příjemné
dopoledne s dobrým jídlem a pitím v dobré společnosti. Dobře se budou bavit určitě i děti!

Úklid kostela - před poutí bude třeba jako každý rok udělat generální úklid kostela. Každá ruka ochotná
pomoci je vítaná! K této důležité akci se sejdeme v pátek 6. června v 15 hodin.

Od  17. srpna do 14. září uspořádá naše farnost již 3. ročník festivalu klasické hudby

bližší informace a
rezervace vstupenek na
www.foersteruvchynov.cz 


